
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «^>> 2020г
С.Бичура

№ У

О внесении изменений в постановление Муниципального казенного 
учреждения Администрации муниципального образования «Бичурский 

район» № 25 от 04 сентября 2017г. «Об определении Муниципального 
учреждения финансовое управление Администрации муниципального 
образования «Бичурский район» уполномоченным исполнительным 

органом МКУ Администрации муниципального образования «Бичурский 
район» Республики Бурятия по осуществлению полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю и утверждении 
Порядка осуществления Муниципальным учреждением финансовое 

управление Администрации муниципального образования «Бичурский 
район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю»

В целях приведения в соответствие с бюджетным кодексом, 
Муниципальное казенное учреждение Администрация муниципального 
образования «Бичурский район» постановляет:

1.Внести следующее изменение в постановление Администрации 
Муниципального казенного учреждения Администрации муниципального 
образования «Бичурский район» № 25 от 04 сентября 2017г. «Об определении 
Муниципального учреждения финансовое управление Администрации 
муниципального образования «Бичурский район» уполномоченным 
исполнительным органом МКУ Администрации муниципального образования 
«Бичурский район» Республики Бурятия по осуществлению полномочий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю и утверждении Порядка 
осуществления Муниципальным учреждением финансовое управление 
Администрации муниципального образования «Бичурский район» полномочий 
по внутреннему муниципальному финансовому контролю»



1.1 Пункт 2 считать утратившим силу.
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования на информационном стенде МКУ Администрации 
муниципального образования «Бичурский район» и подлежит размещению 
на официальном сайте МО «Бичурский район».

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя МКУ Администрация муниципального 
образования «Бичурский район» по финансово-экономическим вопросам 
(Савельева М.П.)

В. Ю. Тарнуев

Проект представлен муниципальным учреждением* финансовое управление Администрации 
муниципального образования «Бичурский район» исполнитель. Перелыгина Т.С.,тел.41-0-76.


